
ΦΥΛΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015

Δ' ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 2015

ΕΣΟΔΑ 2015 ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ
Κ.Α.Ε. ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ

0112 4.207.769,31 5.283.999,31 0,00 0,00 5.283.999,31
0115 0,00 1.573.593,00 0,00 0,00 1.573.593,00
0116 0,00 632.800,00 0,00 0,00 632.800,00
0117 0,00 580.296,00 0,00 0,00 580.296,00
0118 0,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
0211 0,00 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
3121 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3131 3.958.804,20 3.958.804,20 0,00 0,00 3.958.804,20
3141 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3144 80.000,00 91.000,00 15.300,00 0,00 106.300,00
3149 393.024,10 364.024,10 0,00 15.300,00 348.724,10
3511 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
4129 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
5211 258.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
5221 0,00 12.350,00 0,00 0,00 12.350,00
5241 70.000,00 278.000,00 0,00 0,00 278.000,00
5242 50.000,00 507.600,00 0,00 0,00 507.600,00
5243 0,00 1.160,00 0,00 0,00 1.160,00
5249 1.500,00 70.500,00 0,00 0,00 70.500,00
5252 3.000,00 20.320,00 0,00 0,00 20.320,00
5259 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
5261 10.000,00 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00
5269 0,00 1.380,00 0,00 0,00 1.380,00
5291 628.000,00 1.102.000,00 0,00 0,00 1.102.000,00
5295 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
5299 15.300,00 15.300,00 0,00 0,00 15.300,00
5411 2.500,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
5529 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
5689 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
5691 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00
8111 1.076.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8411 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
8412 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
8413 2.573.335,61 2.203.442,18 166.247,00 0,00 2.369.689,18
8414 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
9914 874.530,00 874.984,74 0,00 0,00 874.984,74
ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 1.290.940,64 1.795.106,53 0,00 0,00 1.795.106,53

ΣΥΝΟΛΑ 15.839.933,86 20.201.160,06 181.547,00 15.300,00 20.367.407,06

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΑΔΑ: 6ΡΑ646906Ι-ΘΕΜ



ΕΣΟΔΑ 2015 ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ
Κ.Α.Ε. ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ

0112 4.207.769,31 5.283.999,31 5.283.999,31
0211 0,00 16.000,00 16.000,00
3121 100.000,00 100.000,00 100.000,00
3131 3.958.804,20 3.958.804,20 3.958.804,20
3141 30.000,00 30.000,00 30.000,00
3149 393.024,10 364.024,10 15.300,00 348.724,10
3511 55.000,00 55.000,00 55.000,00
4129 0,00 1.000,00 1.000,00
5211 222.000,00 251.600,00 251.600,00
5221 0,00 400,00 400,00
5241 70.000,00 70.000,00 70.000,00
5242 50.000,00 50.000,00 50.000,00
5249 1.000,00 1.000,00 1.000,00
5252 3.000,00 3.000,00 3.000,00
5259 1.000,00 1.000,00 1.000,00
5261 10.000,00 10.000,00 10.000,00
5291 550.000,00 610.000,00 610.000,00
5295 8.000,00 8.000,00 8.000,00
5299 11.300,00 15.200,00 15.200,00
5411 2.500,00 3.500,00 3.500,00
5529 2.500,00 2.500,00 2.500,00
5689 35.000,00 35.000,00 35.000,00
5691 500,00 500,00 500,00
8111 1.076.230,00 0,00 0,00
8411 45.000,00 45.000,00 45.000,00
8412 50.000,00 50.000,00 50.000,00
8413 2.344.172,78 2.105.664,68 166.247,00 2.271.911,68
8414 20.000,00 20.000,00 20.000,00
9914 874.530,00 874.984,74 874.984,74
ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 1.290.940,64 1.795.106,53 1.795.106,53

ΣΥΝΟΛΑ 15.412.271,03 15.761.283,56 166.247,00 15.300,00 15.912.230,56

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ

ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ

ΑΔΑ: 6ΡΑ646906Ι-ΘΕΜ



ΕΣΟΔΑ 2015 ΟΛΟΗΜΕΡΗΣ

Κ.Α.Ε. ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ

3144 80.000,00 91.000,00 15.300,00 106.300,00

5211 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5249 500,00 500,00 500,00

5291 8.000,00 8.000,00 8.000,00

ΣΥΝΟΛΑ 89.500,00 100.500,00 15.300,00 0,00 115.800,00

ΕΣΟΔΑ 2015 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΊΑ
Κ.Α.Ε. ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ

5211 35.000,00 5.000,00 5.000,00

5291 70.000,00 10.000,00 10.000,00

5299 4.000,00 100,00 100,00

8413 229.162,83 97.777,50 97.777,50
ΣΥΝΟΛΑ 338.162,83 112.877,50 0,00 0,00 112.877,50

ΕΣΟΔΑ 2015 ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ-ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ-ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΑ
Κ.Α.Ε. ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ

0115 0,00 1.573.593,00 1.573.593,00
0116 0,00 632.800,00 632.800,00
0117 0,00 580.296,00 580.296,00
0118 0,00 70.000,00 70.000,00
5211 0,00 42.400,00 42.400,00
5221 0,00 11.950,00 11.950,00
5241 0,00 208.000,00 208.000,00
5242 0,00 457.600,00 457.600,00
5243 0,00 1.160,00 1.160,00
5249 0,00 69.000,00 69.000,00
5252 0,00 17.320,00 17.320,00
5261 0,00 87.000,00 87.000,00
5269 0,00 1.380,00 1.380,00
5291 0,00 474.000,00 474.000,00
ΣΥΝΟΛΑ 0,00 4.226.499,00 0,00 0,00 4.226.499,00

ΕΞΟΔΑ
ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ - ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ

Κ.Α.Ε. ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ           (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ. ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (β) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (γ) Αύξηση Μείωση Τελική Διαμ/ση

0219 294.408,62 294.408,62 0,00 0,00 86.800,00 86.800,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.800,00 99.800,00 0,00 0,00
0221 10.800,00 10.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0224 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00
0239 10.400,00 10.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0257 39.000,00 39.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.150,00 1.150,00 0,00 0,00 4.850,00 4.850,00 0,00 0,00
0261 620.756,93 90.000,00 530.756,93 0,00 220.610,00 197.510,00 23.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.532,42 0,00 9.532,42 0,00 211.077,58 197.510,00 13.567,58 0,00
0263 0,00 0,00 0,00 0,00 415.590,00 375.390,00 40.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.551,42 0,00 7.551,42 0,00 408.038,58 375.390,00 32.648,58 0,00
0264 2.520,00 1.920,00 600,00 0,00 1.720,00 1.120,00 600,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.120,00 1.520,00 600,00 0,00
0269 12.300,00 10.800,00 1.500,00 0,00 666.556,93 133.800,00 532.756,93 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 663.856,93 131.100,00 532.756,93 0,00
0276 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00
0277 0,00 0,00 0,00 0,00 1.758.389,00 1.285.593,00 472.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.543,60 0,00 43.543,60 0,00 1.714.845,40 1.285.593,00 429.252,40 0,00
0289 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 43.220,00 42.000,00 1.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 42.220,00 41.000,00 1.220,00 0,00
0411 52.500,00 20.000,00 32.500,00 0,00 56.600,00 15.000,00 41.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.600,00 15.000,00 41.600,00 0,00
0412 46.000,00 29.000,00 17.000,00 0,00 55.600,00 29.000,00 26.600,00 0,00 3.222,22 3.222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.822,22 32.222,22 26.600,00 0,00
0413 52.200,00 45.200,00 7.000,00 0,00 58.200,00 48.200,00 10.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.200,00 63.200,00 10.000,00 0,00
0419 977.893,50 650.100,00 327.793,50 0,00 697.900,00 415.200,00 282.700,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747.900,00 465.200,00 282.700,00 0,00
0426 201.660,00 150.000,00 51.660,00 0,00 173.660,00 122.000,00 51.660,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188.660,00 137.000,00 51.660,00 0,00
0429 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00
0551 94.000,00 45.000,00 49.000,00 0,00 171.400,00 100.500,00 70.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.553,26 2.000,00 553,26 0,00 168.846,74 98.500,00 70.346,74 0,00
0552 172.000,00 90.000,00 82.000,00 0,00 452.500,00 284.400,00 168.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.302,90 6.000,00 29.302,90 0,00 417.197,10 278.400,00 138.797,10 0,00
0555 0,00 0,00 0,00 0,00 39.200,00 33.000,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.446,99 0,00 3.446,99 0,00 35.753,01 33.000,00 2.753,01 0,00
0631 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00
0711 24.400,00 8.400,00 16.000,00 0,00 17.300,00 2.000,00 15.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.300,00 2.000,00 15.300,00 0,00
0721 13.300,00 7.400,00 5.900,00 0,00 9.300,00 3.000,00 6.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.300,00 3.000,00 6.300,00 0,00
0724 700,00 700,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00
0813 280.100,00 40.100,00 240.000,00 0,00 270.400,00 30.400,00 240.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279.400,00 39.400,00 240.000,00 0,00
0819 18.000,00 11.000,00 7.000,00 0,00 14.560,00 7.500,00 7.060,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.060,00 9.000,00 7.060,00 0,00
0824 275.447,50 122.000,00 153.447,50 0,00 287.792,00 134.500,00 153.292,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332.792,00 179.500,00 153.292,00 0,00
0831 5.639,19 2.139,19 3.500,00 0,00 8.260,00 5.000,00 3.260,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.460,00 5.200,00 3.260,00 0,00
0832 21.400,00 16.400,00 5.000,00 0,00 22.650,00 20.000,00 2.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.650,00 20.000,00 2.650,00 0,00
0841 31.400,00 16.400,00 15.000,00 0,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.000,00 49.000,00 0,00 0,00
0842 195.416,00 150.416,00 45.000,00 0,00 442.400,00 400.000,00 42.400,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522.400,00 480.000,00 42.400,00 0,00
0851 7.900,00 3.600,00 4.300,00 0,00 7.800,00 2.800,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.800,00 2.800,00 5.000,00 0,00
0863 118.000,00 58.000,00 60.000,00 0,00 81.008,00 25.000,00 56.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.008,00 25.000,00 56.008,00 0,00
0879 27.200,00 25.000,00 2.200,00 0,00 20.230,00 17.000,00 3.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.230,00 17.000,00 3.230,00 0,00
0881 5.200,00 2.000,00 3.200,00 0,00 5.200,00 2.000,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.200,00 2.000,00 3.200,00 0,00
0887 303.944,54 233.526,34 70.418,20 0,00 342.100,00 240.000,00 102.100,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382.100,00 280.000,00 102.100,00 0,00
0888 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 0,00
0889 115.791,50 80.500,00 35.291,50 0,00 101.700,00 70.000,00 31.700,00 0,00 11.729,97 11.729,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.429,97 81.729,97 31.700,00 0,00
0891 530,00 400,00 130,00 0,00 530,00 400,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 400,00 130,00 0,00
0892 4.917,00 4.000,00 917,00 0,00 2.917,00 2.000,00 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.917,00 2.000,00 917,00 0,00
0893 20.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 155.921,00 20.000,00 135.921,00 0,00 42.347,00 8.000,00 34.347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198.268,00 28.000,00 170.268,00 0,00
0899 10.302,02 5.000,00 5.302,02 0,00 8.500,00 3.000,00 5.500,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 5.000,00 5.500,00 0,00
0911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.500,00 18.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.500,00 18.500,00 0,00 0,00
0912 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00
0931 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

1129 5.840,00 5.840,00 0,00 0,00 5.840,00 5.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.840,00 5.840,00 0,00 0,00
1261 33.000,00 10.000,00 23.000,00 0,00 44.600,00 25.000,00 19.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.600,00 25.000,00 19.600,00 0,00
1293 16.000,00 6.000,00 10.000,00 0,00 24.600,00 18.000,00 6.600,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.600,00 20.000,00 6.600,00 0,00
1311 1.743.918,59 995.095,26 748.823,33 0,00 2.119.900,00 1.385.000,00 734.900,00 0,00 114.577,78 114.577,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.234.477,78 1.499.577,78 734.900,00 0,00
1312 1.451.008,54 913.097,54 537.911,00 0,00 1.563.000,00 962.000,00 601.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.663.000,00 1.062.000,00 601.000,00 0,00
1313 1.088.104,17 834.532,93 253.571,24 0,00 751.430,00 475.000,00 276.430,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806.430,00 530.000,00 276.430,00 0,00
1329 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 25.500,00 0,00 25.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.500,00 0,00 25.500,00 0,00
1351 10.600,00 3.600,00 7.000,00 0,00 12.400,00 7.000,00 5.400,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.400,00 8.000,00 5.400,00 0,00
1359 1.054.271,43 487.893,86 566.377,57 0,00 1.084.600,00 645.000,00 439.600,00 0,00 179.000,00 75.000,00 104.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.263.600,00 720.000,00 543.600,00 0,00
1381 15.500,00 9.000,00 6.500,00 0,00 21.100,00 14.000,00 7.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 19.600,00 12.500,00 7.100,00 0,00
1429 65.300,00 39.300,00 26.000,00 0,00 80.500,00 56.000,00 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.500,00 56.000,00 24.500,00 0,00
1431 9.300,00 1.800,00 7.500,00 0,00 9.400,00 1.800,00 7.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.400,00 1.800,00 7.600,00 0,00
1438 2.350,00 1.350,00 1.000,00 0,00 2.350,00 1.350,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.350,00 1.350,00 1.000,00 0,00
1439 83.500,00 22.500,00 61.000,00 0,00 159.609,74 94.209,74 65.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 151.609,74 86.209,74 65.400,00 0,00
1511 169.000,00 80.000,00 89.000,00 0,00 242.000,00 145.000,00 97.000,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265.000,00 168.000,00 97.000,00 0,00
1528 835,44 0,00 835,44 0,00 835,44 0,00 835,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,44 0,00 835,44 0,00
1529 1.945,61 0,00 1.945,61 0,00 2.445,61 500,00 1.945,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.445,61 500,00 1.945,61 0,00
1611 11.200,00 7.200,00 4.000,00 0,00 11.400,00 10.000,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 9.400,00 8.000,00 1.400,00 0,00
1614 123.624,27 36.000,00 87.624,27 0,00 270.020,84 76.000,00 194.020,84 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278.520,84 84.500,00 194.020,84 0,00
1741 185.000,00 117.000,00 68.000,00 0,00 159.000,00 90.000,00 69.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174.000,00 105.000,00 69.000,00 0,00
1899 33.602,70 4.000,00 29.602,70 0,00 46.100,00 20.000,00 26.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.100,00 20.000,00 26.100,00 0,00
2499 150.000,00 110.000,00 40.000,00 0,00 129.000,00 110.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129.000,00 110.000,00 19.000,00 0,00
2683 5.282,52 5.282,52 0,00 0,00 5.282,52 5.282,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.282,52 5.282,52 0,00 0,00

3193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93.930,59 93.930,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93.930,59 93.930,59 0,00 0,00
3199 0,00 0,00 0,00 0,00 12.843,45 0,00 12.843,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.843,45 0,00 12.843,45 0,00
3311 258.000,00 258.000,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00
3321 0,00 0,00 0,00 0,00 12.350,00 12.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.350,00 12.350,00 0,00 0,00
3341 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 278.000,00 278.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278.000,00 278.000,00 0,00 0,00
3342 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 507.600,00 507.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507.600,00 507.600,00 0,00 0,00
3343 0,00 0,00 0,00 0,00 1.160,00 1.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.160,00 1.160,00 0,00 0,00
3349 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 70.500,00 70.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.500,00 70.500,00 0,00 0,00
3352 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 20.320,00 20.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.320,00 20.320,00 0,00 0,00
3359 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
3361 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 97.000,00 97.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.000,00 97.000,00 0,00 0,00
3369 0,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00 1.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00 1.380,00 0,00 0,00
3391 628.000,00 628.000,00 0,00 0,00 1.102.000,00 1.102.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.102.000,00 1.102.000,00 0,00 0,00
3395 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00
3399 15.300,00 15.300,00 0,00 0,00 15.300,00 15.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.300,00 15.300,00 0,00 0,00
7111 17.853,14 0,00 17.853,14 0,00 18.353,14 500,00 17.853,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.353,14 500,00 17.853,14 0,00
7112 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00
7123 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 0,00
7124 1.309,09 0,00 1.309,09 0,00 1.309,09 0,00 1.309,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.309,09 0,00 1.309,09 0,00
9123 286.799,80 286.799,80 0,00 0,00 286.799,80 286.799,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.149,86 8.149,86 0,00 0,00 278.649,94 278.649,94 0,00 0,00
9149 137.000,00 131.772,50 5.227,50 0,00 137.000,00 94.529,86 42.470,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137.000,00 94.529,86 42.470,14 0,00
9523 1.838,89 1.838,89 0,00 0,00 1.838,89 1.838,89 0,00 0,00 28.659,86 28.659,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.498,75 30.498,75 0,00 0,00
9549 20.510,00 20.510,00 0,00 0,00 20.510,00 20.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.510,00 20.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9749 26.000,00 0,00 26.000,00 0,00 38.500,00 25.000,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.500,00 25.000,00 13.500,00 0,00
9779 4.305,00 0,00 4.305,00 0,00 5.305,00 1.000,00 4.305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.305,00 1.000,00 4.305,00 0,00
9914 874.530,00 874.530,00 0,00 0,00 874.984,74 874.984,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874.984,74 874.984,74 0,00 0,00

ΤΑ 2.817.277,87 0,00 0,00 0,00 2.817.277,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671.979,97 0,00 0,00 0,00 2.145.297,90 0,00 0,00 0,00
ΣΥΝΟΛΑ 15.839.933,86 8.548.353,45 4.474.302,54 0,00 20.201.160,06 12.097.768,55 5.286.113,64 0,00 988.267,42 849.920,42 138.347,00 0,00 822.020,42 56.109,86 93.930,59 0,00 20.367.407,06 12.891.579,11 5.330.530,05 0,00

ΕΞΟΔΑ
 ΦΟΡΕΑΣ 100 - ΔΑΠΑΝΕΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

Κ.Α.Ε. ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ           (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ. ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (β) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (γ) Αύξηση Μείωση Τελική Διαμ/ση

0219 294.408,62 294.408,62 86.800,00 86.800,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 0,00 99.800,00 99.800,00 0,00 0,00
0221 10.800,00 10.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0224 45.000,00 45.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 1.300,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00
0239 10.400,00 10.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0257 39.000,00 39.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 1.150,00 1.150,00 4.850,00 4.850,00 0,00 0,00
0261 620.756,93 90.000,00 530.756,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0264 2.520,00 1.920,00 600,00 1.720,00 1.120,00 600,00 0,00 400,00 400,00 0,00 2.120,00 1.520,00 600,00 0,00
0269 0,00 0,00 650.756,93 120.000,00 530.756,93 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 647.756,93 117.000,00 530.756,93 0,00
0276 45.000,00 45.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00
0277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0289 105.000,00 105.000,00 43.220,00 42.000,00 1.220,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 42.220,00 41.000,00 1.220,00 0,00
0411 52.500,00 20.000,00 32.500,00 56.600,00 15.000,00 41.600,00 0,00 0,00 0,00 56.600,00 15.000,00 41.600,00 0,00
0412 46.000,00 29.000,00 17.000,00 55.600,00 29.000,00 26.600,00 0,00 3.222,22 3.222,22 0,00 58.822,22 32.222,22 26.600,00 0,00
0413 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0419 970.100,00 650.100,00 320.000,00 697.900,00 415.200,00 282.700,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 747.900,00 465.200,00 282.700,00 0,00
0426 201.660,00 150.000,00 51.660,00 173.660,00 122.000,00 51.660,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 188.660,00 137.000,00 51.660,00 0,00
0429 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00
0551 94.000,00 45.000,00 49.000,00 79.000,00 30.000,00 49.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 77.000,00 28.000,00 49.000,00 0,00
0552 172.000,00 90.000,00 82.000,00 121.400,00 39.400,00 82.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 115.400,00 33.400,00 82.000,00 0,00
0555 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ
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Αύξηση          
      (γ)
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Μείωση          
(γ)

Τελική Διαμ/ση 
(α)
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ΑΔΑ: 6ΡΑ646906Ι-ΘΕΜ



0631 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00
0711 24.400,00 8.400,00 16.000,00 17.300,00 2.000,00 15.300,00 0,00 0,00 0,00 17.300,00 2.000,00 15.300,00 0,00
0721 13.300,00 7.400,00 5.900,00 9.300,00 3.000,00 6.300,00 0,00 0,00 0,00 9.300,00 3.000,00 6.300,00 0,00
0724 700,00 700,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00
0813 280.100,00 40.100,00 240.000,00 270.400,00 30.400,00 240.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 279.400,00 39.400,00 240.000,00 0,00
0819 18.000,00 11.000,00 7.000,00 14.560,00 7.500,00 7.060,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 16.060,00 9.000,00 7.060,00 0,00
0824 187.000,00 122.000,00 65.000,00 199.344,50 134.500,00 64.844,50 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 244.344,50 179.500,00 64.844,50 0,00
0831 5.639,19 2.139,19 3.500,00 8.260,00 5.000,00 3.260,00 0,00 200,00 200,00 0,00 8.460,00 5.200,00 3.260,00 0,00
0832 21.400,00 16.400,00 5.000,00 22.650,00 20.000,00 2.650,00 0,00 0,00 0,00 22.650,00 20.000,00 2.650,00 0,00
0841 31.400,00 16.400,00 15.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 0,00 49.000,00 49.000,00 0,00 0,00
0842 195.416,00 150.416,00 45.000,00 442.400,00 400.000,00 42.400,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 522.400,00 480.000,00 42.400,00 0,00
0851 7.900,00 3.600,00 4.300,00 7.800,00 2.800,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 7.800,00 2.800,00 5.000,00 0,00
0863 118.000,00 58.000,00 60.000,00 81.008,00 25.000,00 56.008,00 0,00 0,00 0,00 81.008,00 25.000,00 56.008,00 0,00
0879 27.200,00 25.000,00 2.200,00 20.230,00 17.000,00 3.230,00 0,00 0,00 0,00 20.230,00 17.000,00 3.230,00 0,00
0881 5.200,00 2.000,00 3.200,00 5.200,00 2.000,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 5.200,00 2.000,00 3.200,00 0,00
0887 303.526,34 233.526,34 70.000,00 342.100,00 240.000,00 102.100,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 382.100,00 280.000,00 102.100,00 0,00
0888 5.000,00 5.000,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 0,00
0889 114.500,00 80.500,00 34.000,00 101.700,00 70.000,00 31.700,00 0,00 11.729,97 11.729,97 0,00 113.429,97 81.729,97 31.700,00 0,00
0891 530,00 400,00 130,00 530,00 400,00 130,00 0,00 0,00 0,00 530,00 400,00 130,00 0,00
0892 4.917,00 4.000,00 917,00 2.917,00 2.000,00 917,00 0,00 0,00 0,00 2.917,00 2.000,00 917,00 0,00
0893 20.000,00 10.000,00 10.000,00 155.921,00 20.000,00 135.921,00 0,00 42.347,00 8.000,00 34.347,00 0,00 198.268,00 28.000,00 170.268,00 0,00
0899 9.000,00 5.000,00 4.000,00 8.500,00 3.000,00 5.500,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 10.500,00 5.000,00 5.500,00 0,00
0911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.500,00 18.500,00 0,00 18.500,00 18.500,00 0,00 0,00
0912 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00
0931 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

1129 5.840,00 5.840,00 0,00 5.840,00 5.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.840,00 5.840,00 0,00 0,00
1261 33.000,00 10.000,00 23.000,00 44.600,00 25.000,00 19.600,00 0,00 0,00 0,00 44.600,00 25.000,00 19.600,00 0,00
1293 16.000,00 6.000,00 10.000,00 24.600,00 18.000,00 6.600,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 26.600,00 20.000,00 6.600,00 0,00
1311 1.695.095,26 995.095,26 700.000,00 2.110.600,00 1.385.000,00 725.600,00 0,00 114.577,78 114.577,78 0,00 2.225.177,78 1.499.577,78 725.600,00 0,00
1312 1.443.097,54 913.097,54 530.000,00 1.563.000,00 962.000,00 601.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 1.663.000,00 1.062.000,00 601.000,00 0,00
1313 1.084.532,93 834.532,93 250.000,00 751.400,00 475.000,00 276.400,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 806.400,00 530.000,00 276.400,00 0,00
1329 43.000,00 0,00 43.000,00 25.500,00 0,00 25.500,00 0,00 0,00 0,00 25.500,00 0,00 25.500,00 0,00
1351 10.600,00 3.600,00 7.000,00 12.400,00 7.000,00 5.400,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 13.400,00 8.000,00 5.400,00 0,00
1359 987.893,86 487.893,86 500.000,00 1.084.600,00 645.000,00 439.600,00 0,00 179.000,00 75.000,00 104.000,00 0,00 1.263.600,00 720.000,00 543.600,00 0,00
1381 15.500,00 9.000,00 6.500,00 21.100,00 14.000,00 7.100,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 19.600,00 12.500,00 7.100,00 0,00
1429 65.300,00 39.300,00 26.000,00 80.500,00 56.000,00 24.500,00 0,00 0,00 0,00 80.500,00 56.000,00 24.500,00 0,00
1431 9.300,00 1.800,00 7.500,00 9.400,00 1.800,00 7.600,00 0,00 0,00 0,00 9.400,00 1.800,00 7.600,00 0,00
1438 2.350,00 1.350,00 1.000,00 2.350,00 1.350,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 2.350,00 1.350,00 1.000,00 0,00
1439 83.500,00 22.500,00 61.000,00 159.609,74 94.209,74 65.400,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 151.609,74 86.209,74 65.400,00 0,00
1511 169.000,00 80.000,00 89.000,00 242.000,00 145.000,00 97.000,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 265.000,00 168.000,00 97.000,00 0,00
1528 835,44 0,00 835,44 835,44 0,00 835,44 0,00 0,00 0,00 835,44 0,00 835,44 0,00
1529 1.945,61 0,00 1.945,61 2.445,61 500,00 1.945,61 0,00 0,00 0,00 2.445,61 500,00 1.945,61 0,00
1611 11.200,00 7.200,00 4.000,00 11.400,00 10.000,00 1.400,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 9.400,00 8.000,00 1.400,00 0,00
1614 121.000,00 36.000,00 85.000,00 270.020,84 76.000,00 194.020,84 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 278.520,84 84.500,00 194.020,84 0,00
1741 185.000,00 117.000,00 68.000,00 159.000,00 90.000,00 69.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 174.000,00 105.000,00 69.000,00 0,00
1899 33.000,00 4.000,00 29.000,00 46.100,00 20.000,00 26.100,00 0,00 0,00 0,00 46.100,00 20.000,00 26.100,00 0,00
2499 145.900,00 107.200,00 38.700,00 121.700,00 104.000,00 17.700,00 0,00 0,00 0,00 121.700,00 104.000,00 17.700,00 0,00
2683 5.282,52 5.282,52 5.282,52 5.282,52 0,00 0,00 0,00 0,00 5.282,52 5.282,52 0,00 0,00

3193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3199 0,00 0,00 12.843,45 0,00 12.843,45 0,00 0,00 0,00 12.843,45 0,00 12.843,45 0,00
3311 222.000,00 222.000,00 251.600,00 251.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251.600,00 251.600,00 0,00 0,00
3321 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00
3341 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00
3342 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00
3343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3349 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
3352 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00
3359 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
3361 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00
3369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3391 550.000,00 550.000,00 610.000,00 610.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610.000,00 610.000,00 0,00 0,00
3395 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00
3399 11.300,00 11.300,00 15.200,00 15.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.200,00 15.200,00 0,00 0,00
7111 17.853,14 17.853,14 18.353,14 500,00 17.853,14 0,00 0,00 0,00 18.353,14 500,00 17.853,14 0,00
7112 6.000,00 6.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00
7123 10.000,00 10.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 0,00
7124 1.309,09 1.309,09 1.309,09 0,00 1.309,09 0,00 0,00 0,00 1.309,09 0,00 1.309,09 0,00
9123 286.799,80 286.799,80 286.799,80 286.799,80 0,00 0,00 0,00 8.149,86 8.149,86 278.649,94 278.649,94 0,00 0,00
9149 137.000,00 131.772,50 5.227,50 137.000,00 94.529,86 42.470,14 0,00 0,00 0,00 137.000,00 94.529,86 42.470,14 0,00
9523 1.838,89 1.838,89 1.838,89 1.838,89 0,00 0,00 28.659,86 28.659,86 0,00 30.498,75 30.498,75 0,00 0,00
9549 20.510,00 20.510,00 20.510,00 20.510,00 0,00 0,00 0,00 20.510,00 20.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9749 26.000,00 26.000,00 38.500,00 25.000,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00 38.500,00 25.000,00 13.500,00 0,00
9779 4.305,00 4.305,00 5.305,00 1.000,00 4.305,00 0,00 0,00 0,00 5.305,00 1.000,00 4.305,00 0,00
9914 874.530,00 874.530,00 874.984,74 874.984,74 0,00 0,00 0,00 0,00 874.984,74 874.984,74 0,00 0,00

ΤΑ 2.817.277,87 2.817.277,87 0,00 671.979,97 2.145.297,90
ΣΥΝΟΛΑ 15.428.671,03 8.376.053,45 4.235.339,71 0,00 15.770.983,56 8.428.965,55 4.524.740,14 0,00 879.036,83 740.689,83 138.347,00 0,00 728.089,83 56.109,86 0,00 0,00 15.921.930,56 9.113.545,52 4.663.087,14 0,00

ΕΞΟΔΑ
 ΦΟΡΕΑΣ 300 - ΔΑΠΑΝΕΣ ΟΛΟΗΜΕΡΗΣ

Κ.Α.Ε. ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ           (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ. ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (β) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (γ) Αύξηση Μείωση Τελική Διαμ/ση

0269 12.300,00 10.800,00 1.500,00 15.800,00 13.800,00 2.000,00 300,00 300,00 0,00 16.100,00 14.100,00 2.000,00 0,00
0413 47.200,00 40.200,00 7.000,00 58.200,00 48.200,00 10.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 73.200,00 63.200,00 10.000,00 0,00

2499 4.100,00 2.800,00 1.300,00 7.300,00 6.000,00 1.300,00 0,00 0,00 7.300,00 6.000,00 1.300,00 0,00
3311 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00
3349 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00
3391 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΑ 73.100,00 63.300,00 9.800,00 0,00 90.800,00 77.500,00 13.300,00 0,00 15.300,00 15.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.100,00 92.800,00 13.300,00 0,00

ΕΞΟΔΑ
 ΦΟΡΕΑΣ 500 - ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΊΑ

Κ.Α.Ε. ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ           (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ. ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (β) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (γ) Αύξηση Μείωση Τελική Διαμ/ση

0419 7.793,50 7.793,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0824 88.447,50 88.447,50 88.447,50 0,00 88.447,50 0,00 0,00 88.447,50 0,00 88.447,50 0,00
0887 418,20 418,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0889 1.291,50 1.291,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0899 1.302,02 1.302,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1311 48.823,33 48.823,33 9.300,00 0,00 9.300,00 0,00 0,00 9.300,00 0,00 9.300,00 0,00
1312 7.911,00 7.911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1313 3.571,24 3.571,24 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00
1359 66.377,57 66.377,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1614 2.624,27 2.624,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1899 602,70 602,70   0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3311 35.000,00 35.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00
3391 70.000,00 70.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00
3399 4.000,00 4.000,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΑ 338.162,83 109.000,00 229.162,83 0,00 112.877,50 15.100,00 97.777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112.877,50 15.100,00 97.777,50 0,00

ΕΞΟΔΑ
 ΦΟΡΕΑΣ 600 - ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ-ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ-ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΑ

Κ.Α.Ε. ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ ΑΡΧ. ΠΡ/ΜΟΣ           (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ. ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (α) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (β) ΤΕΛ.ΤΡΟΠΟΠ.  (γ) Αύξηση Μείωση Τελική Διαμ/ση

0261 0,00 220.610,00 197.510,00 23.100,00 0,00 9.532,42 9.532,42 211.077,58 197.510,00 13.567,58 0,00
0263 0,00 415.590,00 375.390,00 40.200,00 0,00 7.551,42 7.551,42 408.038,58 375.390,00 32.648,58 0,00
0277 0,00 1.758.389,00 1.285.593,00 472.796,00 0,00 43.543,60 43.543,60 1.714.845,40 1.285.593,00 429.252,40 0,00
0551 0,00 92.400,00 70.500,00 21.900,00 0,00 553,26 553,26 91.846,74 70.500,00 21.346,74 0,00
0552 0,00 331.100,00 245.000,00 86.100,00 0,00 29.302,90 29.302,90 301.797,10 245.000,00 56.797,10 0,00
0555 0,00 38.600,00 32.400,00 6.200,00 0,00 3.446,99 3.446,99 35.153,01 32.400,00 2.753,01 0,00
3193 0,00 0,00 0,00 0,00 93.930,59 93.930,59 0,00 93.930,59 93.930,59 0,00 0,00

3311 0,00 42.400,00 42.400,00 0,00 0,00 0,00 42.400,00 42.400,00 0,00 0,00
3321 0,00 11.950,00 11.950,00 0,00 0,00 0,00 11.950,00 11.950,00 0,00 0,00
3341 0,00 208.000,00 208.000,00 0,00 0,00 0,00 208.000,00 208.000,00 0,00 0,00
3342 0,00 457.600,00 457.600,00 0,00 0,00 0,00 457.600,00 457.600,00 0,00 0,00
3343 0,00 1.160,00 1.160,00 0,00 0,00 0,00 1.160,00 1.160,00 0,00 0,00
3349 0,00 69.000,00 69.000,00 0,00 0,00 0,00 69.000,00 69.000,00 0,00 0,00
3352 0,00 17.320,00 17.320,00 0,00 0,00 0,00 17.320,00 17.320,00 0,00 0,00
3361 0,00 87.000,00 87.000,00 0,00 0,00 0,00 87.000,00 87.000,00 0,00 0,00
3369 0,00 1.380,00 1.380,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00 1.380,00 0,00 0,00
3391 0,00 474.000,00 474.000,00 0,00 0,00 0,00 474.000,00 474.000,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΑ 0,00 0,00 0,00 0,00 4.226.499,00 3.576.203,00 650.296,00 0,00 93.930,59 93.930,59 0,00 0,00 93.930,59 0,00 93.930,59 0,00 4.226.499,00 3.670.133,59 556.365,41 0,00

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ Ο ΑΝ/ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΙΑΜΑΤΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΣΙΑΛΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΣΕΡΙΔΗΣ
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